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در شهرک صنعتی بیرجند،کارگران زیادی کار  ●
می کنند که ممکن است برای آن ها حوادثی رخ 
دهد اما در این شرایط، درمانگاه یا آمبولانسی 
ندارد .در حالی که پس از حادثه، ثانیه ها هم 

برای امدادرسانی مهم است.
9 سال از شروع ساخت سالن ورزشی نوغاب  ●

درمیان می گذرد با توجه به جمعیت بالای این 
روستا، بهره برداری از این سالن تاثیر زیادی در 
پیشگیری از آسیب ها و ناهنجاری های اجتماعی 
این نقطه با جمعیت بیش از هزار خانوار ساکن 
متولیان،  تلاش  با  امیدواریم  داشت.  خواهد 

امسال شاهد بهره برداری از آن باشیم.
 همراه اول در روستای محمدآباد طبس مسینا  ●

آنتن دهی ندارد. مسئولان پیگیری کنند.
 مسئولان چرا در سال های قبل که قیمت  ●

زرشک پایین بود قیمت منصفانه ای که به نفع 
کشاورز باشد اعلام نمی کردند؟ حالا که قیمت، 
افزایش یافته یادشان آمده است که باید آن را 

قیمت گذاری و از تولید کننده حمایت کنند.
 مسئولان بخش قهستان برای رفع مشکل  ●

آنتن دهی تلفن همراه روستاهای کلاته ملا، 
براندود، زیربراندود و توتگری قول مساعد دادند 
و مکان احداث این دکل بر بلندی های نزدیک 
براندود مورد تایید قرار گرفت و کلنگ زنی شد. 
با پیمانکار  اعضای شورای اسلامی روستاها 
زیرپوشش   نقاط  همه  تا  کنند  مشورت  سازه 

قرار گیرد.
 اداره راه و شهرسازی درمیان برای روکش  ●

تا  کند  اقدام  خلف  تا  اصلی  جاده  از  آسفالت 
آسفالت قبلی هم از بین نرود.

 بوی منتشرشده  از محوطه بیمارستان مشرف  ●
به خیابان رجایی نهبندان به ویژه شب ها و موقع 
گذر از خیابان، برای ساکنان و رهگذران آزار 
دهنده است. مسئولان متولی برای رفع مشکل 

چاره اندیشی کنند.
 در جریان سیل سال 97 به دلیل سهل انگاری  ●

پیمانکار گازرسانی به روستای لتی قهستان 
درمیان، قنات روستا به طور کامل مسدود شد. در 
سفر مسئولان و نماینده شهرستان به این روستا 
طی سال قبل، مقرر شد شرکت گاز خسارت 
قنات را به جهاد کشاورزی بپردازد و قنات مرمت 
و لای روبی شود اما هنوز اقدام نشده است در 
حالی که در صورت مرمت نشدن قنات، درختان 

و محصولات مردم از بین می رود.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

خراسان�جنوبی��62سال�پیش���      
 در�روزنامه

کمک بزلزله زدگان

در   1336 شهریور   17 تاریخ  به   2367 شماره  در  خراسان  روزنامه 
مطلبی در صفحه پنج آورده است: بر اثر اقدامات اداره قند و شکر بیرجند 
و بمنظور کمک بآسیب دیدگان زلزله شمال آقایان عاملین فروش قند و 
شکر حاضر شدند که مبلغی معادل یک سوم سود عاملیت خود را باین 
امر اختصاص دهند وجوه جمع آوری شده برابر 273202 ریال بود که 
بحساب مخصوص بانک ملی پرداخت شد با اینکه بعلت بارندگی های 
در  بیرجند  اهالی  اکثر  بارندگی  نتیجه  در  حاصله  خرابیهای  و  متوالی 

سال جاری خود آسیب دیده بودند و عاملین مزبور جزو آنها هستند.
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معاون بهبود 
تولیدات دام و 

طیور سازمان 
جهاد کشاورزی: 

در استان، قیمت 
مرغ پایین تر از 

نرخ مصوب است 
و به طور معمول در 
اوایل مهر به دلیل 
خرید کمتر، قیمت 

مرغ کاهش می 
یابد و حالا تغییر 

کرده است

اکبری 

 کاهش قیمت مرغ کشتار روز از 13 هزار تومان به 11 هزار 
و 880 تومان و 12 هزار و 200 تومان طی هفته گذشته، 
روزنه هایی را برای کاهش قیمت بیشتر این کالای پر 
مصرف باز کرد اما طی دو روز گذشته، دوباره روند افزایشی 
را تجربه می کند. مرغ طی این روزها با قیمت های 14 
هزار و 200، 14 هزار و 300 و 14 هزار تومان و ... در 
اختیار مشتریان قرار می گیرد که این وضعیت هم گلایه 
تولید کننده و هم مصرف کننده را به دنبال دارد. به گزارش 
خبرنگار ما روز گذشته بر اساس اعلام برخی از عمده و 
خرده فروشان، نرخ مرغ گرم کشتار روز بعد از افت هفته 
گذشته دوباره افزایشی شده است  و عمده فروشی ها مرغ 
کشتار روز را به نرخ های متفاوت 13 هزار و 210 تومان و 
13 هزار و 100 تومان عرضه می کنند. همچنین در برخی 
خرده فروشی ها مرغ به قیمت های 13 هزار و 390 تومان، 
14 هزار و 14 هزار و 200 تا 300 تومان عرضه می شد و 
برای تخم مرغ هم نرخ های متفاوتی چون هفت هزار و 400 

و هفت هزار و 600 تومان برای هر کیلو گرم اعلام شد. 
فروشنده ای اذعان داشت که بی ثباتی قیمت مرغ، بسیاری 
از مصرف کنندگان را شاکی کرده است در حالی که دلیل 

این افزایش قیمت ناگهانی مشخص نیست.

کمبود تولید نداریم
یـک مرغـدار در ایـن بـاره به خبرنـگار مـا گفت: مسـئولان، 
دلیل نوسـان قیمت مرغ را وابسـته به عرضه و تقاضا و بازار 
آن مـی داننـد در حالـی که بـالا و پایین شـدن قیمـت هم به 
تولید کننده و هم به مصـرف کننده زیان وارد کرده اسـت. 
وی نظـارت را شـرط اساسـی ثبـات بـازار دانسـت و افـزود: 
مدتـی اسـت کـه نـرخ دان و هزینـه حمـل و نقـل بـه ثبـات 
تقریبی رسـیده اسـت و کمبودی هم در تولید مـرغ نداریم 
اما طـی سـه روز گذشـته قیمت مـرغ کشـتار روز افزایشـی 
بـوده اسـت. بـه گفتـه وی  هـم اکنـون  قیمت هـر کیلـو گرم 
مـرغ زنـده مرغـداری هـا 10 هـزار و 500 تومـان اسـت در 
حالـی کـه هفتـه گذشـته مـرغ زنـده بـه ازای هـر کیلـو گرم 

هشـت هـزار و 500 تومـان بـود.  

قیمت مرغ طبیعی است
»اشـرفی« معـاون بهبود تولیـدات دام و طیور سـازمان 
جهـاد کشـاورزی، قیمـت بیـش از 13 هـزار تومـان را 
بـرای هـر کیلـو گـرم مـرغ، طبیعـی دانسـت و بـه نـرخ 
مصوب آن اشـاره کـرد و گفـت: در اسـتان، قیمت مرغ 
پایین تر از نرخ مصوب اسـت و به طور معمول در اوایل 
مهر به دلیـل خرید کمتـر، قیمت مرغ کاهـش می یابد 
و حـالا تغییـر کـرده اسـت.  »زجاجـی« رئیـس اتحادیـه 
فـراورده هـای پروتئینـی بیرجنـد هـم بـا تاییـد ایـن که 
طـی دو سـه روز اخیـر، قیمـت مـرغ گـرم کشـتار روز 
افزایـش داشـته اسـت از  دلیـل افزایـش قیمـت اظهـار 
بـی اطلاعـی امـا اعـلام کـرد کـه شـنیده هـا حاکـی از 
کاهـش تولیـد مـرغ اسـت. روابـط عمومـی سـازمان 
صمـت نیـز اعـلام کـرد کـه قیمـت مـرغ بـر اسـاس 
عرضـه و تقاضـا و تحـت تاثیر بازار دیگر اسـتان هاسـت 
بنابرایـن بایـد کار کارشناسـی بـر بـازار و قیمـت هـا در 
اسـتان های همجوار انجام و دلیل نوسـان قیمت مرغ 

مشـخص شـود. 

ناتوانی مدیران در کنترل بازار مرغ

گوشت مرغ رتبه بندی شد

زهرا خسـروی- تولید و عرضه گوشـت مرغ رتبه بندی از 14 مهر بـرای اولین بار 
در اسـتان آغاز می شـود. معاون سـلامت اداره کل دامپزشکی با اشـاره به اجرای 
طـرح ملـی ارتقـای کیفیـت بهداشـتی گوشـت مـرغ، از تولیـد و عرضـه مـرغ رتبـه 
بندی در سـه نوع A مثبت،A  و B به ترتیب با رنگ سـبز، آبی و نارنجی خبر داد و به 
  B خبرنگار ما گفت: سه کشـتارگاه فعال اسـتان از نظر تولید گوشـت مرغ در رتبه
قـرار دارد؛ هر چند یکی از کشـتارگاه هـا قابلیت ارتقا به نـوع A را دارد. »بخشـی« 
با اشاره به فعالیت دو کشتارگاه A مثبت در کشـور، افزود: بیشتر کشتارگاه های 
کشـور در رتبـه B قـرار دارد. وی متولی قیمت گـذاری مـرغ رتبه بندی را سـازمان 
صمت اعلام و تاکید کرد: از 14 مهر عرضه، بسته بندی و برچسب  گذاری خارج 

از ایـن رتبه بندی ممنوع اسـت.

بررسی پرونده 8 زندانی جرایم غیر عمد 
پرونده هشت زندانی جرایم مالی و مهریه با بدهی 46 میلیارد ریال در ستاد دیه 
بررسی شد. رئیس کل دادگستری استان در این باره گفت: شاکیان از این مبلغ 
برای 16 میلیارد و 859 میلیون ریال گذشت کردند. حجت الاسلام والمسلمین 
»حمیدی« با اشاره به این که هفت میلیارد و 290 میلیون ریال از طریق تسهیلات 
بانکی و سه میلیارد و 330 میلیون ریال از طریق ستاد دیه کشور پرداخت خواهد شد 

آورده این زندانیان را 18 میلیارد و 775 میلیون ریال اعلام کرد.

15 هزار نفر برای اربعین ثبت نام کردند
حسـین قربانـی – 15 هـزار و 225 نفـر از مـردم اسـتان بـرای حضـور در پیـاده 
روی اربعیـن در سـامانه سـماح ثبـت نـام کردنـد. مدیـر حـج و زیـارت اسـتان بـه 
خبرنگار مـا گفت: ثبت نـام پیـاده روی اربعین از 10 شـهریور آغاز شـد و تاکنون 
هفـت هـزار و 475 گـروه در سـامانه سـماح از خراسـان جنوبـی ثبـت نـام کـرده 
اند که در مجمـوع 15 هـزار و 225 نفر می شـوند. به گفتـه »نوفرسـتی« زائران 
اسـتان افزون بر مـرز چزابه بـا توجه بـه بازگشـایی مرز مهـران از این مـرز هم می 

تواننـد تـردد کنند.

قیمت  آجر

قیمت انواع آجر در استان اعلام شد. معاون بازرسی و حمایت از مصرف 
کنندگان سازمان صمت گفت: قیمت آجر ده سوراخه، دو هزارو 500 ریال، 
سه سوراخه دو هزار و 700 و ده سوراخه دو قلو چهار هزار و 300 ریال تعیین 
شد. به گفته »تهوری« همچنین قیمت آجر گری صنعتی به قیمت دو هزار و 
450، تیغه دیواری 10، دو هزار و 900 و تیغه دیواری 15، چهار هزار و 300 
ریال مصوب شد. وی تعیین نرخ آجر گری سنتی را بر اساس نرخنامه مصوب 
کمیسیون نظارت بر سازمان های صنفی هر شهرستان دانست و افزود: قیمت 
های تعیین شده، برای عرضه در محل واحدهای تولیدی است. به گزارش 
خبرنگار ما این قیمت ها در حالی اعلام شد که اوایل سال قیمت هر آجر تیغه 
10، 180 تا 190 و آجر تیغه 15، 240 تومان بود و از دو ماه پیش آجر تیغه 
15 بین 270 تا 280 تومان و آجر تیغه 10 از 210 تا 220 تومان در محل 

تولید عرضه می شود. 

فردا؛ بدرقه سردار غلامی تا گلزار شهدا
انصاری - پیکر پاک سردار شهید »ابراهیم غلامی« فردا 
در بیرجند تشییع می شود. مسئول روابط عمومی اداره 
کل بنیاد شـهید وامـور ایثارگـران بـه خبرنگار مـا گفت: 
سـردار غلامـی جانبـاز 70درصـد و از یـادگاران  دوران  
دفاع مقدس و پاسدار بازنشسته بود که هنگام مأموریت 
در مرزهای غربی به شـهادت رسـید. به گفته »حیرانی« 
شـهید غلامـی، اگـر چـه جانبـاز شـیمیایی و بازنشسـته 

بـود، امـا همچنـان در ناحیـه مقاومـت بسـیج کیـش 
فعالیـت داشـت در نهایـت، مأموریت خـود را با شـهادت 
در نقطه صفر مرزی اشنویه در آذربایجان غربی به دست 
گروهـک تروریسـتی پـژاک بـه پایـان رسـاند. پیکـر پاک 
این شهید بعد از تشییع در کیش و مشـهد، برای تدفین 
بـه بیرجنـد منتقـل شـد و فـردا سـاعت هشـت  از هیئـت 
ابوالفضلی )ع( به سـمت گلزار شـهدا تشـییع می شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خبر داد :

72میلیاردتومان برای سیستم نوین آبیاری

انصاری-  72 میلیارد تومان برای اجرای سیستم های نوین آبیاری به استان ابلاغ 
شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی در جمع خبرنگاران از تدوین سند سازگاری 
با کم آبی خبر داد و گفت: این سند با هدف افزایش تولید محصول، صرفه جویی در 
مصرف آب و اصلاح محصولات تولیدی بر اساس شرایط آب و هوایی تدوین شده است 
و  با اجرای آن 85 میلیون متر مکعب در مصرف آب صرفه جویی می شود. به گفته 
»قوسی« طبق تعهدات سازمان، امسال هشت هزار و 800 هکتار از اراضی استان به 
سیستم های نوین آبیاری مجهز می شود که دو هزار و 100 هکتار از این تعهدها اجرا 
شد. وی با بیان این که سالانه حدود 30 درصد قنوات استان  باید مرمت شود افزود: 
امسال برای مرمت و حفاظت از 95 رشته قنات، 26 میلیارد تومان مصوب شده است و 
تاکنون 14میلیارد و 500 میلیون تومان از محل اعتبارات ملی اختصاص یافته است.

هوا ابری می شود

اکبری - مطابق با الگوی نقشه ها و خروجی مدل های پیش یابی، طی امروز 
تا اوایل وقت فردا به تناوب افزایش ابر و در برخی مناطق مرتفع نیمه شرقی و 
جنوبی استان احتمال رگبار پراکنده و در ساعات بعد از ظهر برای منطقه طبس 
وزش باد و گرد و خاک مورد انتظار است. به گزارش هواشناسی خراسان جنوبی 
از نظر  شرایط دمایی تا اوایل هفته آینده روند کاهشی دما ادامه می یابد و هوا 
خنک تر می شود به طوری که فردا و روز جمعه، این کاهش محسوس خواهد 
بود. همچنین برای امروز، آسمانی صاف تا کمی ابری، گاهی وزش باد همراه 

با کاهش دما پیش بینی می شود.


